cis prædicta confessio assignanda videtur. Sed hæc conjecturæ sunt. In Codice Augiensi grandi et præclaro reperitur ista confessio cum aliis antiquorum Patrum confessionibus, eorumque expositionibus in orationem Dominicam. Inter illas parvo confessiones exstat Breve fidei, quod Faustinus presbyter Luciferianus Theodosio imperatori direxit post bellum supplicem a Sirmunde editum; quod Breve eruditus Quænelius vulgavit in II tomo operum sancti Leonis.

INCIPIT

DILIGENTIA BB. MONACHORUM ARMENII ET HONORII *

DE LIBRIS CANONICIS VETERIS ATQUE NOVI TESTAMENTI, SED ETIAM CONFESSIO FIDEI CATHOLICÆ QUAM BREVITER VIRO ILLUSTRIS THEOPHILO DIREXERUNT.

Inter cætera et ad locum divinarum Scripturarum Testimoniis introducti, Patrem, et Filium, et Spiritum sanctum, tres personas cœternas, consuales, ænius substantiæ, unum Deum pia fidei credulitate

D consitemur atque veneramur. Et quoniam Deum Patrem, Deum Filium, Deumque Spiritum sanctum in Scripturis divinis legimus, atque secundum dogma catholicum et apostolicum confitemur. Absit a nobis

* Forsan, Ammonii.